
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS PRIE SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS NUOSTATŲ PAPILDYMO 

 

1998 m. spalio 15 d. Nr. 393 

Vilnius 

 

ĮSAKAU: 

1. Papildyti Susisiekimo ministerijos 1996 09 26 įsakymu Nr. 304 patvirtintus Valstybinės 

kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos nuostatus šiais punktais:  

1.1. „7.7. formuoti kelių transporto techninę politiką“; 

1.2. „8.19. rengia kelių transporto techninės politikos programas, organizuoja šių programų 

įgyvendinimą, vykdo kitas, su technine politika susijusias, funkcijas“. 

1.3. „8.20. formuoja valstybinės techninės apžiūros sistemos plėtros kryptis, rengia šią 

veiklą reglamentuojančius teisės aktus“. 

2. Pripažinti netekusiais galios Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 1998 04 23 

įsakymą Nr. 179 „Dėl teisės aktų harmonizavimo su Europos Sąjungos direktyvomis“ ir 1998 10 14 

įsakymą Nr. 392 „Dėl Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 

nuostatų papildymo“. 

 

 

SUSISIEKIMO MINISTRAS ALGIS ŽVALIAUSKAS 


